
COMUNE DI RIBERA
Prov. di Agrigento

2° Settore – Infrastrutture e Urbanistica

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 183 del  24/07/2013

OGGETTO: Liquidazione di spesa preventivamente impegnata  per «Fornitura in somministrazione 
di Toner, cartucce inchiostranti e loro ricarica per le apparecchiature stampanti degli 
uffici del 2° Settore»

  CIG    Z3D045D895
IL DIRIGENTE

     Visti gli impegni di spesa:
- n.  699/12 imputato all'intervento n. 1090102 CAP. n. 1  per l'importo di  €  2.300,00;
- n.  700/12 imputato all'intervento n. 1090302 CAP. n. 1 per l'importo di  €      500,00;
- n.  701/12 imputato all'intervento n. 1010502 CAP. n. 2 per l'importo di  €   1.200,00;
assunti ai sensi degli artt. 107 e 184 del D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000 con determinazione dirigenziale  
n. 46 del 29/03/2012 per l'importo complessivo di  € 4.000,00, I.V.A. compresa,  .

     Rilevato che la fornitura è stata affidata alla ditta  Printer Jet Point di Palermo Cosimo con sede in 
Ribera. 
     Visto l'art. 48 del vigente regolamento di Contabilità;
     Visto il certificato di pagamento predisposto dal  Funzionario Responsabile: Dott. Nicola Riggi

DISPONE

- di liquidare  alla ditta Printer Jet Point di Palermo Cosimo  p. I.V.A.: 02206770840,   la somma di   € 
492,99 I.V.A.  compresa,  tramite  accreditamento  presso:  Banca  Intesa  san  Paolo    Cod.  IBAN 
IT29J0306983091100000011150,  per  la  fornitura  di  cui  sopra,  stante  la  regolarità  della  stessa,  
prelevando la suddetta spesa dagli impegni di cui in premessa;

- dare atto che, in base a detta liquidazione, la situazione della somma impegnata, è la seguente:
Imp. 699/12 Imp. 700/12 Imp. 701/12

Somma impegnata €           2.300,00 €             500,00 €         1.200,00
Pagamenti già effettuati €           2.081,64 €            --------- €      ------------
Somma da liquidare €              218,36 €             68,35 €            424,64
Saldo attuale pagamento €           2.300,00 €             500,00 €            424,64
Disponibilità €                      0 €                     0 €            775,36

- di  trasmettere  copia  del  presente   atto,   all'Ufficio  Ragioneria,  per  la  liquidazione,  unitamente  alla 
seguente documentazione:

1 Fattura  n. 798
2 Certificato di pagamento n. 8
3 Stato di avanzamento n. 8
5 DURC 

Il Responsabile del Procedimento                                                                           Il Dirigente del 2° Settore
 F.to  (Dott. Nicola Riggi)                                                                   F.to   (Dott.  Ing. Salvatore Ganduscio) 

La Determina Dirigenziale n. 46/12 è allegata all’atto di liquidazione n. 128/12


	IL DIRIGENTE
	DISPONE

